СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 Муниципальное образование

                                               Середняковское сельское поселение
                                              Костромского муниципального района

                                                             Костромской области
                                                                       РЕШЕНИЕ
 22 декабря  2015 г                                                                                                                               № 34
О продлении  соглашений о передаче

полномочий по решению ряда вопросов
местного значения между Костромским

муниципальным районом и Середняковским

сельским поселением Костромского

муниципального района Костромской области.

.
  В соответствии с частью 4 статьи ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Совет депутатов большинством голосов

РЕШИЛ:

1.Продлить соглашение между Костромским муниципальным районом и Середняковским сельским поселением о передаче полномочий по следующим вопросам:

1.1. На определение поставщиков ( подрядчиков, исполнителей) для определения муниципальных заказчиков, действующих от имени поселений, бюджетных учреждений поселений и (или) уполномоченных органов, уполномоченных учреждений по 31 декабря 2016года.

1.2. По организации библиотечного обслуживания населения комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения по 31 декабря 2016 года.
1.3.О передаче Контрольно-счетной группе Костромского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля       по 31 декабря 2015 года.
1.4.По обеспечению тепло и водоснабжения населения в Середняковского сельского поселения по31 декабря 2016 года.
    2. Данное Решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете
    « Середняковский Вестник».
Глава Середняковского сельского

поселения, Председатель Совета депутатов                                                                 И.Г. Поляков